平成３０年５月１６日

各   位

会社名  東 芝 機 械 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  三上 高弘

                             （コード番号６１０４ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 総務部長 小川 和也

                            （ＴＥＬ ０５５－９２６－５１４１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動に関しましては、平成３０年６月２２日開催予定の当社定時株主総会およびその後

の取締役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

①新任取締役候補

氏
ふり

     名
がな

 新 役 職 現 役 職 お よ び 担 当

後
ご

 藤
とう

 英
えい

 一
いち

取締役

常 務 執 行 役 員

執行役員 生産本部副本部長

TOSHIBA MACHINE （SHANGHAI） CO., LTD．

董事・総経理

岩
いわ

 崎
さき

 清
せい

 悟
ご

 社 外 取 締 役

     ※後藤英一氏は、執行役員から常務執行役員へ昇格予定です。

※岩崎清悟氏は、静岡ガス株式会社 取締役特別顧問です。

   ②退任予定取締役

氏
ふり

     名
がな

 現 役 職 お よ び 担 当

八
や

 木
ぎ

 正
まさ

 幸
ゆき

取締役 専務執行役員

先進機械ユニット長 兼 技術・品質本部長、

品質保証統括責任者

伊
い

 東
とう

 克
かつ

 雄
お

取締役 常務執行役員

生産本部長 兼 沼津工場長 兼 材料加工事業部長、

全社環境責任者

TOSHIBA MACHINE （SHANGHAI） CO., LTD．董事長

※八木正幸氏は専務執行役員に、伊東克雄氏は常務執行役員に、継続して就任予定です。

２．監査役の異動

①新任監査役候補

氏
ふり

     名
がな

 新 役 職 現 役 職 お よ び 担 当

高
たか

 橋
はし

    宏
ひろし

 常 勤 監 査 役 執行役員 経営企画本部長

②退任予定監査役

氏
ふり

     名
がな

 現 役 職

辻
つじ

      眞
まこと

 常 勤 監 査 役

３． 執行役員の異動

① 新任執行役員候補

氏
ふり

     名
がな

 新 役 職 現 役 職 お よ び 担 当

西
にし

 沢
ざわ

    誠
まこと

 執 行 役 員
TOSHIBA MACHINE MANUFACTURING

（THAILAND）CO., LTD．取締役社長

辺
へん

 見
み

 和
かず

 良
よし

 執 行 役 員 経営企画本部 グローバル室長

② 昇格予定執行役員

氏
ふり

     名
がな

 新 役 職 現 役 職 お よ び 担 当

小
こ

 林
ばやし

 昭
あき

 美
よし

取締役

上席常務執行役員

取締役 執行役員

管理本部長 兼 相模工場長、制御システム事業部分担

小
こ

 池
いけ

    純
じゅん

取締役

常 務 執 行 役 員

取締役 執行役員

成形機ユニット長 兼 東京本店長、営業推進部分担、

営業統括責任者

SHANGHAI TOSHIBA MACHINE CO., LTD．董事長

小
お

 川
がわ

 和
かず

 也
や

 常 務 執 行 役 員
執行役員

管理本部副本部長 兼 総務部長

佐
さ

 々
さ

 木
き

   稔
みのる

 常 務 執 行 役 員
執行役員

技術・品質本部副本部長

以 上

	U役員の異動に関するお知らせ